2021年 1 月

お得意様各位

2021 年 1 月 生産一時休止品のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび窯業系外壁材（サイディング）一部商品の生産を一時休止させていただ

くことといたしましたので、下記の通りご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますとともに、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

下記商品の生産を一時休止させていただきます。

■対象商品

※専用付属部材も含みます

■生産休止時期    2021年 1 月

※キャスティングウッド SP ダーウブラウンⅡSMG（品番：ERC242RK）は販売を継続します。
※生産一時休止品の代替品については、最寄りの営業所にご確認ください。

以上

柄名 色名 品番

モエンエクセラード16 ソルガードPLUS キャスティングウッドSP ミディアムブラウンⅡSMG ERC241NK

モエンエクセラード16 ソルガードPLUS キャスティングウッドSP カーボンブラックⅡSMG ERC244RK

モエンエクセラード16 ソルガードPLUS フラーグSP ブレスSMGアイボリー ERA942NK

モエンエクセラード16 ソルガードPLUS フラーグSP ブレスSMGビター ERA945R/ERA945RK

モエンエクセラード16 ソルガードPLUS レンクストーンSP ピアラSMGホワイトⅡ ERA301Y/ERA301YK

モエンエクセラード16 ソルガードPLUS レンクストーンSP ピアラSMGブラックⅡ ERA305LK

2021年 1 月

お得意様各位

2021 年 1 月 受注生産品への変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび窯業系外壁材（サイディング）の一部商品を受注生産品へ変更させてい

ただくことといたしましたので、下記の通りご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますとともに、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

下記商品を受注生産品へ変更させていただきます。

■対象商品

※専用付属部材も含みます

   ■受注生産品への変更時期    2021年 1 月

※対象商品の在庫がなくなり次第、受注生産へ変更させていただきます。
※受注生産品は受注後、約 2 か月での納品となります。詳しい納期については最寄りの営業所
にご確認ください。

以上

柄名 色名 品番

COOL メモリア クラーロレッド EFM201F

COOL メモリア クラーロイエロー EFM202Y

COOL メモリア クラーログリーン EFM203F

COOL メモリア クラーロブルー EFM204F

COOL メモリア クラーロエメラルド EFM205F

COOL メモリア アイボリー EFM301F

COOL メモリア ライトベージュ EFM302F

COOL メモリア オレンジ EFM304F

COOL メモリア オリーブ EDM307F

COOL メモリア ダークブラウン EDM317F